[bookmark: _GoBack]Директору МБУДО «ДЮЦ «Турист» Шалимовой Е.И.

от ________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ______________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребёнка)
_____________________          __________________________________________________,
(дата рождения ребёнка)                                             (место рождения ребёнка)

проживающего(ую) по адресу: __________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
в Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Турист» в объединение на обучение по дополнительной общеразвивающей программе: _____________________________________________________________________________

С Уставом организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, правилами поведения, правилами отчисления, режимом работы организации ознакомлен(а).
Я, __________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество Заявителя)
даю бессрочное согласие (до его отзыва мною) на использование и обработку моих персональных данных, а также персональных данных моего ребёнка при осуществлении административных процедур в рамках предоставления услуги «Приём в организации дополнительного образования и организации, осуществляющие спортивную подготовку в Московской области». Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления, поданного в органы местного самоуправления.
Не возражаю против публикаций фамилии, имени, фотографий и положительных достижений моего ребёнка на сайте учреждения и в иных средствах массовых коммуникаций и средствах массовой информации.

                                                                                                                                                 __________________                                                                   «_____»__________20__г.
     (подпись)